
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě ze dne 28.3.2019 
uzavřené na základě Rámcové smlouvy na TDI (2017), 01UK-002943 (dále jen

„Rámcová smlouva44)

číslo smlouvy Objednatele 03PT-003719 
název veřejné zakázky:

v

„1/42 Brno, VMO Zabovřeská I - I. etapa - Zajištění činnosti správce stavby a TDI44

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

a

PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)

PRAGOPROJEKT a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku 
zastoupen:

Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 14754
45272387
CZ45272387
akciová společnost
MS v Praze, oddíl B, vložka 1434

na základě plné moci
ze dne 8.3.2019

(správce společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)“)

INFRAM a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Praha 9, Pelušková 1407, PSČ 19800
25070282
CZ25070282
akciová společnost
MS v Praze, oddíl B, vložka 4235

prokur i stou



W i^ i^ liP ^ ® iS S IP B Í® S ii# ® iK M l^ ® i# S iiiS lill

8

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(společník společnosti „PGP/INFRAM -  RS na TDI (2017)“)

(dále jen „Konzultant”)

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 1:

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 28.3.2019 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu 
(dále jen -„Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění Činnosti správce stavby a TDI po 
dobu realizace stavby „1/42 Brno, VMQ Žabovřeská I. - 1. etapaci (dále jen „Stavba^).

1.2. Smluvní strany berou na vědomí, že plán organizace výstavby byl v důsledku okolností, 
které nastaly po uzavření Smlouvy o dílo na realizaci Stavby, upraven a že doba 
realizace stavebních prací byla prodloužena.

1.3. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci konstatují, že 
v důsledku skutečností objektivně na nich nezávislých nelze předmět plnění Smlouvy 
dokončit v plánovaném termínu do 26 měsíců od zahájení (tj, od výzvy Objednatele 
k zahájení plnění) a zároveň za cenu vypočtenou pro dobu plnění 26 měsíců a pro 
původně předpokládaný plán organizace výstavby.

1.4. Smluvní strany zároveň konstatují, že změny specifikované tímto dodatkem jsou 
změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku a 
v souladu s či. 25.1 Obchodních podmínek, které tvoří součást Rámcové smlouvy, 
dohodly na změně článků II. a III. Smlouvy, jež nově zní:

II. Cena za poskytované služby
1. Za řádnou realizaci Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako 

součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 19 102 900,-Kč
DPH: 4 011 609,-Kč
včetně DPH: 23 114 509,- Kč



Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

III. Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu Objednatele 
předpokládaný termín dokončení prací: 30.9.2021 
specifikace případných etap: nejsou specifikovány

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je upravená Podrobná specifikace Ceny, která 
zohledňuje navýšení Ceny v závislosti na prodloužení doby plnění a na úpravě plánu 
organizace výstavby a která nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně, 

že považují obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly sním 
srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek je,sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
(dvou) stejnopisech.

V Brně dne 2 ^  ' 09 *  2020 V Brně dne 2 1 - 09 -  2020
Za Objednatele: Za Konzultanta: PRAGOPROJEKT a.s.

ředitel Závodu Brno na základě plné moci ze dne 8.3.2019

Za Konzultanta: INFRAM a.s.

prokurista



Soupis prací
Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet

týdnů
Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců celkem
celkem

dle
Smlouvy

navýšeni
dle

Dodatku 
č. 1/2020

sazba Kč

Správce stavby/asistent správce stavby
správce stavby
asistent správce stavby_____________

Služba - funkce

Tým správce stavby/asistenta správce stavby :______
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce_________________________________________
specialisté:_______________________________
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů
Pomocný pracovnik správce stavby pro inženýring

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa :____________________
Asistent specialista pro mostní objekty betonové,
ostatní a zdi____________________________________
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně
propustků)_____________________________________
Asistent specialista geotechnika___________________
Pomocný pracovnik správce stavby pro kontrolu jakosti
Asistent specialista trubní vedeni__________________
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista PKO_________________________
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukci

B) Technická dozorčí správa - celkem:_____________

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace
Expert -  produktovody
Expert - elektrotechnická zařízeni
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci -

j j |
~ T ~

A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH): 19 102 900


